
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 1 
 

NADZWYCZAJNEGO ZJAZDU KRAJOWEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 14 stycznia 2001 r. 
 

w sprawie nadania godności Prezesa Honorowego  
 Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 
Na podstawie § 22, p. 6 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego postanawia 
się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Nadzwyczajny Zjazd Krajowy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego nadaje 
Wojciechowi Płóciennikowi godność Prezesa Honorowego Wodnego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 15 stycznia 2001 r.  
 


